

07 Kasım 2020 – 30 Ekim 2021 Arası Her Cumartesi Hareketli Pegasus Havayolları

	DBL/PP	Single	Extra Bed	02-11 Yaş	
Yarım Pansiyon	*	1399 ₺	1.099 ₺	899 ₺	

Uçaklı Butik Mardin Midyat Hasankeyf Gurme Turu (1 Gece Otel Konaklamalı)

TUR PROGRAMI

1 Gün | Mardin, Deyrul Zaferan Manastırı, Muhteşem Mardin Lezzetleri

Mardin Sokakları, Mardin Ulu Camii, Eski PTT Binası, Abbaralar, Kırklar Kilisesi, Şehidiye Camii, Deyr-ul Zaferan Manastırı, Kasımiye Medresesi, Muhteşem Mardin Lezzetleri

Değerli SSC TUR Misafirleri, Uçaklı Butik Mardin Midyat Hasankeyf Gurme Turu'muzun 1. Gününde, sizlerle sabah 05:10'da Sabiha Gökçen Havalimanı Pegasus Kontuarında buluşmamızın ardından, nüfus cüzdanı veya ehliyet ile Pegasus Havayolları'nın 07:10 İstanbul Sabiha Gökçen - Mardin uçuşu için check-in işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 2 saatlik uçuşumuzun ardından, Mardin Havalimanında bizleri bekleyen aracımız ve rehberimiz ile buluşuyor ve ekstra olarak alacağımız yöresel kahvaltımızı için Mardin şehir merkezine ulaşıyoruz. Aracımızdan Diyarbakır Kapı'da inip dolmuşlara (Ekstra 3,5 TL) biniyoruz. Yolumuz üzerinde, Hz. Muhammet'in habercisi olarak bilinen Abdullah Bin Enes El Cüheyri'nin Kabri'nin bulunduğu Şeyh Çabuk Camii'ni dışarıdan görerek Cumhuriyet Meydanı'nda dolmuşlardan iniyoruz. Sonrasında, adı "Kaleler" anlamına gelen Mardin'den gelen Mardin'e ulaşıp, Artuk Bey Restoran'da, Mezopotomya Ovası ve Eski Mardin manzaralı enfes kahvaltımızı alıyor ve Mardin'i gezmeye başlıyoruz. Mardin'in meşhurlarından, Mavi Badem Şekeri alışverişi yaptıktan sonra Mardin'i yürüyerek gezeceğiz. İlk olarak minaresi ile meşhur Ulu Camii'ni, sokaklar arasında kemerli geçişleri sağlayan Abbaraları, eski bir Ermeni Konağı olan Eski Ptt Binası'nı ve Şehidiye Camii'ni görerek eski Mardin çarşılarındaki mistik havayı iyice yaşayabilmemiz için sizlere serbest vakit vereceğiz. Verilecek serbest zamanda Kuzey Mezopotamya'ya karşı keyif kahvelerimizi içtikten sonra Kırklar Kilisesi'ni ziyaret edeceğiz ve Savur Kapı'da aracımızla buluşup, muhteşem Mardin lezzetlerinin tadına varacağımız Ebrar Sofrası Restoran'a ulaşacağız. Burada Mardin'in yöresel lezzetlerinden Mardin Kaburgası, İçli Köfte, İşkembe Mumbar, Sembusek ve Mardin İrmik Helvasından dilediklerinizin tadına bakabilirsiniz. alacağımız keyifli öğle yemeğinin ardından, bir güneş tapınağının üzerine sonradan inşa edilen, 1932'ye kadar Süryani Ortodoks Patrikleri'nin ikamet yeri Deyr-ul Zaferan Manastırı'na gidiyoruz. Burada 52 Patrik ve Metropolik mezarının bulunduğu Azizler Evi'ni, Aziz Hananyo Kilisesi'ni ve her yıl sadece 15 Ağustos tarihinde kullanılan Meryem Ana Kilisesi'ni görüp Süryani kültürü hakkında hem rehberimizden hem de din görevlimizden önemli bilgiler ediniyoruz. Günün son gezi noktası ise, gün batımının en özel noktalarından olan Kasımiye Medresesi'ni ziyaret edeceğiz. İnşaası, Akkoyunlu sultanı Cihangiroğlu Kasım döneminde tamamlanmış Kasımiye Medresesi ziyaretimizin ardından otelimize yerleşiyoruz. Konaklama otelimizde. Akşam rehberimizin de yönlendirmesi ile, Mardin'in en özel restoranlarından olan Kasr-ı Kaya'ya gideceğiz. Ekstra olarak alacağımız akşam yemeğimizde, Süryani kültürünü yansıtan Alluciye, İncasiye, Kuzu İncik, Mardin Kebabı, Tandır, Dolma Sarma ve Harire Tatlısı gibi lezzetlerin tadına bakabilirsiniz. Dileyen Misafirlerimizle akşam Mardin eğlencelerine gideceğiz. (Ekstra)

Kahvaltı: Artukbey Cafe
Öğle Yemeği: Ebrar Sofrası Restoran
Akşam Yemeği: Kasr-ı Kaya Restoran
Konaklama: Mesopotamia Otel vb.

Konaklama: Mardin Otelleri

2 Gün | Midyat, Beyazsu, Hasankeyf Tekne Turu, Batman

Dara Antik Kenti, Midyat, İbrahim Sabo Evi, Gümüşçüler ve Telkariciler Çarşısı, Beyaz Su, Hasankeyf, Tekne Turu, Batman

Değerli SSC TUR Misafirleri, Uçaklı Butik Mardin Midyat Hasankeyf Gurme Turu'muzun 2. Gününde, sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Pers İmparatoru Darius ile Büyük İskender'in savaşına tanıklık eden, Güneydoğu'nun Efes'i olarak anılan Dara Antik Kenti'ne ulaşıyoruz. Halk arasında zindan denilen, yerin altındaki o görkemli Su Sarnıcı'nı ve Dara Barajı'nın Tahliye Kemerlerini görerek, Asur tabletlerinde Matiate olarak geçen Midyat'a ulaşacağız. Midyat Gümüşçüler Çarşısında Telkari alışverişi için vereceğimiz serbest zamanda, dileyen misafirlerimiz 'Taşın Dantel Ustası' Habib Aktaş'ın yaptığı, dizilere de ev sahipliği yapan, İbrahim Sabo'nun Evi'ni görebilir ve Süryani Şarabı alabilirler. Sonrasında, Mardin'in kurak ve ağaçsız coğrafyasında, serin ve berrak suyu, yöreye özgü ağaçları ve yeşilliği ile vaha gibi Beyaz Su'ya ulaşır, geleneksel tahtlar şeklinde yapılmış masaları ve şark köşesi tarzında, derenin üzerine kurulmuş restoranımızda öğle yemeği vereceğiz. Yine yöresel lezzetlerden oluşan ekstra öğle yemeği sonrası, İlısu Barajı'nın suları altında kalması nedeniyle taşındığı yeni yerindeki Hasankeyf'e ulaşarak, Akkoyunlu hükümdarı Uzun Hasan'ın 1473'te Otlukbeli Savaşı'nda ölen oğlu Zeynel Bey için yaptırılmış olan Zeynel Bey Türbesi'ni, El-Rızk Camii ve yarım minareli Sultan Süleyman Camii'ni aracımızdan izleyeceğiz. Sonrasında ise batık kent Hasankeyf'i yakından tanıyacağımız ekstra Hasankeyf Tekne Turumuza (Kişi Başı 50 TL) başlıyoruz. Yaklaşık 1 saat sürecek bu keyifli turumuzda, baraj nedeniyle sular altında kalan Hasankeyf'ten arta kalan kısımları yakından fotoğraflama şansına sahip olacağız. Hasankeyf gezimizin ardından Batman'a gelerek turumuzun son lezzet şölenini sunacağız. Ali Usta Restoran'da ekstra olarak alacağımız akşam yemeğimizde, Batman Mumbar Dolması, Çiğ Köfte, Perde Pilavı, Tandır Ekmeği, Şam Böreği, Kışlık Dolma, Hevra veya Baganüç'ün tadına bakabilirsiniz. Bol lezzetli ve keyifli geçen akşam yemeğimizin ardından Batman Havalimanı'na ulaşıyoruz. Pegasus Havayolları'nın 20:45 Batman - Sabiha Gökçen uçağı ile dönüşümüzü gerçekleştiriyor ve siz değerli misafirlerimizle bir başka **SSC TUR** organizasyonunda tekrar görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

Kahvaltı: Otelde Set-Menü Olarak Alınacaktır
Öğle Yemeği: Beyazsu Sadık Usta Restoran
Akşam Yemeği: Batman Ali Usta Restoran
Konaklama: Yapılmayacaktır. Dönüş Günü

Uçaklı Butik Mardin Midyat Hasankeyf Gurme Tur sirküsü yayınlandığı 01.04.2021 tarihinde geçerlidir. Aynı tura ait, daha sonraki bir tarihte yayınlanacak tur sirküsü bir öncekini geçersiz kılar.

Konaklama: Dikkat! Bu Gece Konaklama Yoktur

DAHİL OLANLAR:

- Ssc Tur Güvencesi

- Otellerde 1 Gece Konaklama
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
- Otellerde Alınacak 1 Kahvaltı
- İstanbul / Mardin - Pegasus Hy ile Eko Sınıf Gidiş Bileti
- Batman / İstanbul - Pegasus Hy ile Eko Sınıf Dönüş Bileti

HARİÇ OLANLAR:

- Tüm Öğle ve Akşam Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- İlk Gün Kahvaltı

İPTAL POLİTİKASI:

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Türkiye'den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı Programlar da havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır.